
r

L

-52.

S sfdi
9TAT%U FOND DQŕAAVM

Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SERVISU

Číslo objednatele: S-16585/DOP/2016
Číslo zhotovitele: GDS/ZE160015-S-04

v rámci akce ,,Dodávka technologie pro zvýšení bezpečnosti a plynulosti silniční
dopravy"

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a následujícIch, zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

v platném znění

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem:
IČl DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

a

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095 l CZ70891095
PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl, MBA, LL.M., radním pro oblast silniční
dopravy
PPF banka, a.s., číslo účtu:

Společnost Klidný kraj
v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vytvořená
společnostmi:
GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.
se sídlem: Hálova 47/12, 190 15 Praha 9
lČ: 24132098
DIČ: CZ24132098
zastoupený/jednajíci: předsedou představenstva Mgr. Michaelou Sedlákovou a členem

představenstva Tomášem Gollerem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném pod sp.zn. B 17291 vedená u Městského soudu v Praze

a

SPEL, a.s.
se sídlem:
IČ/DIČ:

Kolín - Kolin V, Třidvorská 1402, PSČ 28002
00473057 l CZ00473057

Str.l ze 4



"

% Šsfdi
g UTNI FOND

dl'W :i

.

zastoupený/jednajÍcÍ: předsedou správní rady Jiřím Svobodou '
zapsán v obchodním rejstříku vedeném pod sp.zn. B 15551 vedená u Městského soudu v Praze

aCd - Telematika a.s.
se sídlem: Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 13000
IČ /DIČ: 61459445 l CZ61459445
zastoupený/jednajícŕ Předsedou představenstva Janem Hobzou a členem

představenstva Davidem Wolskim
zapsán v obchodním rejstříku vedeném pod sp. zn. B 8938 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojeni zhotovitele: Česká spořitelna a.s., číslo účtu
(dále společně jen ,,zhotovitel")

Článek l.

1.1. Shora uvedené smluvní strany spolu dne 16. 11. 2016 uzavřely Smlouvu o zajištěni
servisu (dále také ,,Smlouva") č. smlouvy objednatele S-16585/DOP/2016, jejímž
předmětem jsou služby, správa a servis dodávek na akci: ,,Dodávka technologie pro
zvýšení bezpečnosti a plynulosti silniční dopravy".

1.2. Smluvní strany shodně konstatuji, že plněni sjednané dodatkem č. 2 Smlouvy nebylo
realizováno z důvodu špatného technického stavu vozovek v daných lokalitách a
nutnosti rekonstrukce těchto vozovek, v jejichž rámci byly provedeny i kalibrace a
ověřeni dynamických vah v lokalitách Řičany, Ovčáry a Neratovice. S ohledem na tuto
skutečnost se smluvní strany dohodly na zrušeni dodatku č. 2 Smlouvy, přičemž
nebudou po sobě požadovat žádná plněni sjednaná dodatkem č. 2 Smlouvy.

1.3. Na základě vzájemné dohody se doplňuje do článku č. 1 Smlouvy nový odst. 1. 2. 8,
který zni:

,,zajištění ověření dynamických vah v lokalitách Řičany, Ovčáry a Neratovice v roce 2023
s platnosti na roky 2023 a 2024 dle technických a právních podmínek s tím souvisejicjch
k zajištěni plné funkčnosti a využitelnosti dynamických vah; celkový rozsah činností s tím
souvisejÍcÍch je uveden v příloze č. 1 Dodatku č. 3. Ověření bude provedeno pouze za
podmínky předchozího provedení kalibrace dynamických vah v roce 2023, které bude
smluvně zajištěno objednatelem v rámci samostatné veřejné zakázky".

1.4. Na základě vzájemné dohody se do článku č. 1 Smlouvy doplňuje nový odst. 1.6, který
zvyšuje cenu za služby. Navýšeni celkové ceny nepřesáhne 10% původní zakázky a je
v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Odst. 1.6
Smlouvy nově zni:

,,Odměna za služby uvedené v ČI. 1.2, odst. 1.2.8 je ve výši 1 012 200 Kč bez DPH

Slr.2 ze 4



% S sfdiFOND
NFRAB

(slovy: jeden milion dvanáct tisíc dvě stě korun českých) a je stanovena nad rámec
odměny za služby, správu a servis uvedené v odst. 1.5. Odměna za služby podle tohoto
bodu bude hrazena po provedeni ověřeni, na základě faktury vystavené zhotovitelem, při
dodržení podmínek uvedených v ČI. 5. Smlouvy.

Článek ll.

2,1 Veškerá ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti jeho
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zveřejnění provede Objednatel.

2.3 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a zhotovitel 2 stejnopisy.

2.4 Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním
souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojuji svoje podpisy.

2.5 Dodatek č. 3 ke smlouvě č. S-16585/DOP/2016 byl schválen Radou Středočeského kraje
usnesením č. 117-46/2022/RK dne 15. 12. 2022.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 3 je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. 1 - Ověření tří stanovišť' WIM pro KÚSK

V Praze V Praze

Za zhotovitele
GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.

ygr. Michaela Sedláková
l předseda představenstva

Za objednatele
středočeský kraj

·-··Sq.
PhDr. Ing. Mgr. Karel Ben l, MBA, LL. .

radní pro oblast silniční dopravy

["'",'ĺ'"""' U'STÉ'ř/iY as.

iP,, 47
l uäS l l) "-'L' í5 Praha g -Satalice

I ', G!·Mj" iC, 2.11?,2098 EI
l " '"' " " "" ' tc-l: +420 2116 850 707

+420 602 248 442
-. '.',"l 1 ) r l .','·' temy,cz :r!fc Li;c|opravnisyst3my,cz

Str.3 ze 4



b

Tomáš olle " en představenstva

S sfdi
TAXW FOND KJPRAVM

\NFFtA8TMKTUFW

SPEL, a.s.

jiří Svoboda, předseda správní rady

Cd - Telematika a.s.

,a

... ...

P

Z ,Ý?ýid olski, člen představenstva

. 0
fj

..
.

5@

Str.4 ze 4



7 ,l
l

Příloha C. 2 - OvěřenítřÍ stanovišť WIM pro KÚSK

Ověřeni tři stanovišť' WIM pro KÚSK
Ověřeni stanovišť proběhnou v intervalu, který určil vlastník WIM dle výkladu ČMl, s platnostI do 12/2024
Ověřeni stanovišť WIM Ovčáry, Neratovice, Řičany 2Q 2023

platba
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] C=";:Z"K]b"" 2023

Náklady soupisu celkem 1 012 200,00 do 30.06.2023

" 1 012 200,00
11 M :02 Ovéňmi stanoviště W/M systému u ČMl 2Q 2023 3,000 337 400,00 1 012 200,00 1 012 200,00

Ověřeni tři slanovišt' WIM za účasti Českého melrobgického institulu, pronájem vozidel,,
zpracováni podkladů, vylepeni ověřovacích značek. vydáni Potvrzeni o ověřeni stanoveného
měřidla


